
UCHWAŁA NR . 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 38 ust. I ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIl/202/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Lube I. z 20 I 8 r. poz. I OOO) załącznik nr 
5 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od I stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

AJl~OKAT 
lA{łt 

Anna Hetman 

p.o. ~ WYDZIAŁU 

Beata Lipska 

Id: 8A2EFC5 I-86F2-499C-9799-47F 1141 D 152D. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały nr . 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 2025 r. 

INFORMACJA 

o tygodniowej faktycznej liczbie godzin wsparcia dla ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

miesiąc 20 roku 

Lp. Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie Liczba uczniów 
kształcenia specjalnego z niepełnosprawnością 
sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w tym, którzy 

Ogółem ukończyli 6 lat 
lub więcej w 
roku bazowym 

I. w oddziałach specjalnych bez względu na liczbę godzin 
wsparcia 

z uwzględnieniem tygodni owej 
liczby godzin wsparcia tych 
uczniów, dla których liczba 
godzin jest: 
większa niż I O godzin 

2. 
w oddziałach innych niż większa niż 5 godzin i mniejsza 
specjalne lub równa IO godzin 

większa niż 2 godziny i mniejsza 
lub równa 5 godzin 
mniejsza lub równa 2 godziny i 
nie jest równa O 

Razem: 

(podpis osoby.fizycznej lub osoby reprezentującej osobę prawną - organu prowadzącego) 

(miejscowosć, data) 

Id: 8A2EFC51-86F2-499C-9799-47FI 141D152D. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Rozporządzenie Ministra Edukacji z 28 lipca 2025 r. w sprawie sposobu podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2026 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1032) modyfikuje obowiązujące rozwiązania w zakresie uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Zmiana polega na wprowadzeniu od 1 stycznia 2026 r. finansowania zależnego od 
godzin wsparcia również w przypadku oddziałów integracyjnych, na takich samych zasadach, 
jak te już obowiązujące w przypadku oddziałów ogólnodostępnych. 

Powyższa zmiana nakłada na jednostki dotowane obowiązek comiesięcznego 
wykazywania liczby godzin wsparcia realizowanego na rzecz uczniów z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera i z niepełnosprawnościami sprzężonymi w oddziałach 
ogólnodostępnych oraz w oddziałach integracyjnych. 

W związku z tym wprowadzenie zmiany załącznika do niniejszej uchwały jest 
obligatoryjne. 

p.o~ WYDZIAŁU 

l B;Ja Lipska 


